


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Windows. Jazyk Autor. Klíčová slova Microsoft, Windows, Okna, Průzkumník, Organizace činnosti

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Windows. Jazyk Autor. Klíčová slova Microsoft, Windows, Okna, Průzkumník, Organizace činnosti"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Bedřich Čech
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
2 Operační systém Windows Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny základní fakta o firmě Microsoft a operačním systému MS Windows. Jazyk Autor Očekávaný výstup Čeština Mgr. Krejčí Jan Žák při výkladu získá základní znalosti o probírané látce. Klíčová slova Microsoft, Windows, Okna, Průzkumník, Správce úloh Organizace činnosti Nutné pomůcky Individuální / Kolektivní Počítačové pracoviště pro žáka či dataprojektor s počítačem pro třídu s tímto souborem.
3 Pamatuj Firma Microsoft je komerční společností a její produkty jsou vázány licenčnímy pravidly. Její software je nutno kupovat a jeho používání bez platné licence je tedy nezákonné. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
4 Microsoft Corporation M$ je americká akciová nadnárodní společnost se sídlem v Redmondu ve státě Washington. Zabývá se vývojem, výrobou, licencováním a podporou široké škály produktů a služeb, které jsou spjaté především s počítačemi. Byla založena 4. dubna Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
5 Verze Plná verze Windows 7 vyšla 22. října Je dostupná ve verzi x86 i x64. Serverová mutace (Server 2008 R2) je pouze x64. Windows 7 je standardně dostupné v těchto třech verzích: Home Premium - verze pro domácnosti Professional - verze pro firmy Ultimate - nejvyšší edice obsahující veškeré dostupné funkce Další edice jsou: Starter - verze pro použití pro netbooky a slabší PC sestavy, není volně dostupná Home Basic - základní verze pro domácnosti, dostupná pouze v rozvojových trzích Enterprise - verze pro firmy používající multilicence Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
6 Verze Plná verze Windows 7 vyšla 22. října Je dostupná ve verzi x86 i x64. Serverová mutace (Server 2008 R2) je pouze x64. Windows 7 je standardně dostupné v těchto třech verzích: Home Premium - verze pro domácnosti Professional - verze pro firmy Ultimate - nejvyšší edice obsahující veškeré dostupné funkce Další edice jsou: Starter - verze pro použití pro netbooky a slabší PC sestavy, není volně dostupná Home Basic - základní verze pro domácnosti, dostupná pouze v rozvojových trzích Enterprise - verze pro firmy používající multilicence Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
7 Verze Plná verze Windows 7 vyšla 22. října Je dostupná ve verzi x86 i x64. Serverová mutace (Server 2008 R2) je pouze x64. Windows 7 je standardně dostupné v těchto třech verzích: Home Premium - verze pro domácnosti Professional - verze pro firmy Ultimate - nejvyšší edice obsahující veškeré dostupné funkce Další edice jsou: Starter - verze pro použití pro netbooky a slabší PC sestavy, není volně dostupná Home Basic - základní verze pro domácnosti, dostupná pouze v rozvojových trzích Enterprise - verze pro firmy používající multilicence Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
                                                    

8 Vzhled Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
9 Ukončení činnosti stiskneme myší tlačítko Start (nebo na klávesnici klávesu Win) vybereme šipku vedle položky Vypnout zvolíme požadovanou možnost Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
10 Ukončení činnosti stiskneme myší tlačítko Start (nebo na klávesnici klávesu Win) vybereme šipku vedle položky Vypnout zvolíme požadovanou možnost Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
11 Ukončení činnosti stiskneme myší tlačítko Start (nebo na klávesnici klávesu Win) vybereme šipku vedle položky Vypnout zvolíme požadovanou možnost Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
                                                    

12 Ukončení činnosti Vypnout počítač se základní deskou ATX (všechny novější modely, od roku 1995) můžeme i krátkým stisknutím tlačítka ON/OFF, dojde k odhlášení uživatele a standartnímu vypnutí. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
13 Práce s okny minimalizovaní okna (WIN + M) zobrazení/skrytí plochy (WIN + D) přesunutí okna (Drag&Drop za Titulní lištu ) zvětšovaní/zmenšování změna ukazatele myši nad rohem okna Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
14 Práce s okny minimalizovaní okna (WIN + M) zobrazení/skrytí plochy (WIN + D) přesunutí okna (Drag&Drop za Titulní lištu ) zvětšovaní/zmenšování změna ukazatele myši nad rohem okna Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
15 Práce s okny minimalizovaní okna (WIN + M) zobrazení/skrytí plochy (WIN + D) přesunutí okna (Drag&Drop za Titulní lištu ) zvětšovaní/zmenšování změna ukazatele myši nad rohem okna Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
16 Práce s okny minimalizovaní okna (WIN + M) zobrazení/skrytí plochy (WIN + D) přesunutí okna (Drag&Drop za Titulní lištu ) zvětšovaní/zmenšování změna ukazatele myši nad rohem okna Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
17 Přepínání oken ALT + TAB WIN + TAB Hlavní panel Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
18 Přepínání oken ALT + TAB WIN + TAB Hlavní panel Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
19 Přepínání oken ALT + TAB WIN + TAB Hlavní panel Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
20 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
21 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
22 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
23 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
24 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
25 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
26 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
27 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
28 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
29 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
30 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
31 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
32 Průzkumník Windows okna Zobrazit Seřadit podle Seskupit Nový položky Otevřít Spustit jako správce Odeslat Vyjmout Kopírovat Vložit Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
33 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
34 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
35 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
36 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
37 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
38 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
39 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
40 Ukončení nereagující aplikace - Správce úloh pravé tlačítko myši nad Hlavním panelem Windows vybrat Spustit správce úloh zobrazit založku Aplikace vybrat neodpovídajicí aplikaci pravým tlačítkem vyvolat kontextové meny zvolit Přejít k procesu pravým tlačítkem vyvolat nad procesem kontextové meny zvolit Ukončit proces či Ukončit strom procesu Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
41 Snímek obrazovky klávesa PrintScreen kombinace kláves ALT + PrintScreen Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
42 Snímek obrazovky klávesa PrintScreen kombinace kláves ALT + PrintScreen Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září / 11
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Microsoft Windows 7. Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Microsoft Windows 7 23. října 2011 1 / 28
    

    
        
        Microsoft Windows 7 Mgr. Krejčí Jan 23. října 2011 Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Microsoft Windows 7 23. října 2011 1 / 28 Osnova 1 Microsoft Corporation 2 Operační systém Windows 7 Základní nastavení Práce se    

    
        Více 
    




    
        Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Jazyk Autor. Windows, Ovládací panely, Miniaplikace. Organizace činnosti
    

    
        
        OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září 2012 1 / 8 Operační systém    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT EXCEL 2010. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL 2010 21. září 2012 1 / 3
    

    
        
        MICROSOFT EXCEL 2010 Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL 2010 21. září 2012 1 / 3 Microsoft Excel 2010 Anotace V souboru typu pdf    

    
        Více 
    




    
        S klávesovými zkratkami ovládnete Windows jako profík Novinky.cz
    

    
        
        Page 1 of 5 S klávesovými zkratkami ovládnete Windows jako profík Většina lidí ovládá počítač především myší a klávesnici používá pouze na psaní. Pomocí dvou nebo třech tlačítek, které zmáčknete najednou,    

    
        Více 
    




    
        Operační systém MS Windows XP Professional
    

    
        
        Operační systém MS Windows XP Professional Operační systém základní programové vybavení počítače zprostředkovává komunikaci uživatele s počítačem s technickým vybavením počítače s aplikačním programovým    

    
        Více 
    




    
        Technické vybavení počítače. (všechny části z nichž je počítač složen)
    

    
        
        HARDWARE SOFTWARE Technické vybavení počítače. (všechny části z nichž je počítač složen) Programové vybavení počítače. (všechny programy, které používáte při práci na pc) HARDWARE Technické vybavení počítače.    

    
        Více 
    




    
        WINDOWS 7 ZÁKLADY. Na konci roku 2012 přišly na trh nové Windows 8, které revolučně mění ovládání a jsou orientovány především na dotykové ovládání.
    

    
        
        WINDOWS 7 ZÁKLADY Microsoft Windows 7 je grafický operační systém a celá rodina operačních systémů Windows je nejrozšířenější operační systém používaný v domácnostech na světě. Jeho předchůdci byli Windows    

    
        Více 
    




    
        Zá kládní nástávení prostr edí operáč ní ho syste mu Windows 7 á vybrány čh áplikáčí
    

    
        
        Zá kládní nástávení prostr edí operáč ní ho syste mu Windows 7 á vybrány čh áplikáčí Doporučené změny z výchozího nastavení pro pohodln ější práci s odečítači a digitálními lupami (kombinováno s informacemi    

    
        Více 
    




    
        MS Windows 7. Milan Myšák. Příručka ke kurzu. Milan Myšák
    

    
        
        MS Windows 7 Milan Myšák Příručka ke kurzu Milan Myšák Vývoj MS Windows Historické verze (do Win Me a Win NT 4.0) Windows XP (2001) Windows 7 (2009) Windows 2000 Windows Vista (2007) Windows 8 (2012) Milan    

    
        Více 
    




    
        CTRL+C kopírovat CTRL+V vložit DELETE odstranit. CTRL při přetažení položky zkopírovat vybranou položku. F2 přejmenovat vybranou položku
    

    
        
        Obecné klávesové zkratky CTRL+C kopírovat CTRL+V vložit DELETE odstranit CTRL při přetažení položky zkopírovat vybranou položku F2 přejmenovat vybranou položku CTRL+ŠIPKA DOLEVA předchozího slova CTRL+ŠIPKA    

    
        Více 
    




    
        aneb velice zjednodušené vysvětlení základních funkcí a možností systému Vypracoval: Tomáš Dluhoš E-mail: tomas.d@centrum.cz
    

    
        
        aneb velice zjednodušené vysvětlení základních funkcí a možností systému Vypracoval: Tomáš Dluhoš E-mail: tomas.d@centrum.cz Operační systém Windows - první operační systém Windows byl představen v roce    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. březen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH06_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek březen 2013    

    
        Více 
    




    
        Zápis si piš podle sebe tak, aby to tobě vyhovovalo doplňuj si vlastní poznámky, kresli náčrty.
    

    
        
        vyuka.wz.cz Jak si vést sešit? Sešit je tvá PAPÍROVÁ HLAVA! (až budeš nějakou informaci za půl roku potřebovat buď ji najdeš v hlavě (protože ji často používáš) pak si ji nepiš, nebo si tu informaci můžeš    

    
        Více 
    




    
        4 Microsoft Windows XP Jednoduše
    

    
        
        Obsah ÚVOD Nové zkušenosti s novými Windows XP 11 Vaším cílem je: 11 A. Hraní her, využívání encyklopedií a výukových programů, účetnictví 11 B. Procházení WWW stránek Internetu, využívání elektronické    

    
        Více 
    




    
        Spuštění a ukončení databázové aplikace Access
    

    
        
        Spuštění a ukončení databázové aplikace Access Aplikaci Access spustíte tak, že vyhledáte její ikonu v nabídce "Start" a klepnete na ní. Najdete ho v Sekci Všechny programy/mircosoft Office. Po výběru    

    
        Více 
    




    
        VoiceOver v ios s QWERTY klávesnicí
    

    
        
        VoiceOver v ios s QWERTY klávesnicí Poslední aktualizace článku: 18/11/2015 Tento článek přináší přehled klávesových zkratek, které můžete z QWERTY klávesnice při práci s odečítačem VoiceOver v systému    

    
        Více 
    




    
        Možnosti programu. KAPITOLA 5 Možnosti
    

    
        
        KAPITOLA 5 Možnosti Nastavení v možnostech programu a uživatelského rozhraní určují, jak se ZoomText spouští, ukončuje a indikuje na ploše systému. Můžete si také aktivovat automatickou aktualizaci, kdy    

    
        Více 
    




    
        Klávesové zkratky pro práci s okny
    

    
        
        VY_32_INOVACE_In 6.,7.03 Klávesové zkratky pro práci s okny Anotace: V prezentaci se žák seznámí s klávesovými zkratkami pro práci s okny. Ve cvičení využívá interaktivní tabuli nebo pracuje na svém žákovském    

    
        Více 
    




    
        III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
    

    
        
        Číslo a název šablony Číslo didaktického materiálu Druh didaktického materiálu Autor Jazyk Téma sady didaktických materiálů Téma didaktického materiálu Vyučovací předmět Cílová skupina (ročník) Úroveň    

    
        Více 
    




    
        Masarykova ZŠ Klenčí pod Čerchovem OPERAČNÍ SYSTÉM
    

    
        
        Operační systém OPERAČNÍ SYSTÉM Masarykova MŠ a ZŠ Operační systém - zajišťuje komunikaci mezi hardwarem a softwarem organizuje přístup a využívání zdrojů počítače ( čas procesoru, přístup k datům na discích,    

    
        Více 
    




    
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví
    

    
        
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz Josef Pecinovský Jak na Windows Vista v rekordním čase Josef Pecinovský Vydala Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou 3053. publikaci    

    
        Více 
    




    
        Windows - základy. Hlavním vypínačem na základní jednotce. K datům uloženým do výchozí složky.
    

    
        
        Práce se soubory a složkami Windows - základy Otázka Jakým způsobem se zapíná počítač? Jaká vstupní pole musí být vyplněna v přihlašovacím panelu Windows? K čemu slouží postup "Nabídka Start" - "Vypnout"    

    
        Více 
    




    
        Windows 8.1 (5. třída)
    

    
        
        Windows 8.1 (5. třída) Pracovní plocha: takto vypadá Pracovní plocha u nás ve škole - pozadí Pracovní plochy - ikony na pracovní ploše - Hlavní panel - ikony na Hlavním panelu (zvýrazněná ikona spuštěné    

    
        Více 
    




    
        Ovládací panel. Barevná multifunkční tiskárna Xerox AltaLink C8030/C8035/C8045/C8055/C8070
    

    
        
        Ovládací panel Dostupné aplikace se mohou v různých sestavách tiskárny lišit. Podrobnosti o aplikacích a funkcích najdete v uživatelské příručce. 5 9 8 7 6 0 5 6 7 8 9 0 Stisknutím tlačítka Domovská obrazovka    

    
        Více 
    




    
        Důležité informace o produktu
    

    
        
        Začněte zde Copyright 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce se mohou změnit bez    

    
        Více 
    




    
        IP kamera. Uživatelský manuál
    

    
        
        IP kamera Uživatelský manuál Upozornění: Tento manuál nemusí zcela přesně popisovat některé technické detaily nebo může obsahovat tiskařské chyby. Pokud byste nemohli vyřešit některé problémy pomocí tohoto    

    
        Více 
    




    
        Střední průmyslová škola strojnická Vsetín. Předmět Druh učebního materiálu Tvorba a editace textu v dokumentu
    

    
        
        Název školy Číslo projektu Autor Střední průmyslová škola strojnická Vsetín CZ.1.07/1.5.00/34.0483 Ing. Martin Baričák Název šablony III/2 Název DUMu 1.4 WORD - psaní a úpravy textu I. Tematická oblast    

    
        Více 
    




    
        Externí za ízení. Číslo dokumentu: Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Leden 2007
    

    
        
        Externí za ízení Číslo dokumentu: 430221-221 Leden 2007 Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Obsah 1 Použití za ízení USB Připojení zařízení USB........................... 1 2    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. duben ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH09_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek duben 2013 6.    

    
        Více 
    




    
        Postup se dle prohlížeče a operačního systému liší, vyberte prosím jaký prohlížeč a na jakém operačním systému používáte.
    

    
        
        Postup se dle prohlížeče a operačního systému liší, vyberte prosím jaký prohlížeč a na jakém operačním systému používáte. Windows: Internet Explorer Str. 2 Mozilla Firefox Str. 3 Google Chrome Str. 4 Opera    

    
        Více 
    




    
        MS Excel 2010. Lekce 1. Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Projekt Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU
    

    
        
        MS Excel 2010 Lekce 1 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Projekt Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU Registrační číslo: CZ.1.07/2.2.00/15.0224, Oblast podpory: 7.2.2    

    
        Více 
    




    
        Soubory s reklamami musí mít stejný název jako ta výše uvedené. Stávající soubory reklam budou přepsány.
    

    
        
        Příloha 5 Výroba a zadávání reklamních obrázků Program umožňuje zobrazovat až 10 reklamních obrázků na monitorech. Obrázky musí splňovat následující parametry: velikost 640 x 480 pixelů formát BMP s 16    

    
        Více 
    




    
        Jak vyplnit daňové přiznání v Software602 Form Filler
    

    
        
        Jak vyplnit daňové přiznání v Software602 Form Filler Software602, 2011 http://www.602.cz http://www.bezpapiru.cz http://secustamp.com Obsah Obsah Úvod... 3 Práce s formulářem...3 Nástrojová lišta...4    

    
        Více 
    




    
        TIA Selection Tool manuál pro použití
    

    
        
        TIA Selection Tool manuál pro použití Verze 1 duben 2012 Obsah: Postup rychlé konfigurace a exportu stanice Detailní popis aplikace Siemens s. r. Protection o. 2012. Všechna notice / práva Copyright vyhrazena.    

    
        Více 
    




    
        MS Word základy. Úvod do MS Word. Nový dokument. Vytvoření zástupce programu na ploše. Otevření dokumentu a popis prostředí: Ukládání souboru:
    

    
        
        MS Word základy Úvod do MS Word. Vytvoření zástupce programu na ploše. Start Programy PK na Microsoft Word Odeslat Plocha Vytvořit zástupce Otevření dokumentu a popis prostředí: Spuštění programu Start    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace k produktu IceWarp Notifikační nástroj
    

    
        
        Dokumentace k produktu IceWarp Notifikační nástroj Notifikační nástroj umožňuje propojit pracovní stanicí s aplikací IceWarp Web klient. Kromě funkcí pro upozorňování na nové události je pomocí ní možné    

    
        Více 
    




    
        Internetový prohlížeč-vyhledávání a ukládání dat z internetu do počítače
    

    
        
        VY_32_INOVACE_In 6.,7.11 Internetový prohlížeč-vyhledávání a ukládání dat z internetu do počítače Anotace: V prezentaci se žák seznámí se základními typy prohlížečů. Zaměříme se na prohlížeč Internet Explorer.    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona Autor Název materiálu / Druh CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT    

    
        Více 
    




    
        WINDOWS. (verze 7) Minimální požadované znalosti k jeho efektivnímu zvládnutí:
    

    
        
        WINDOWS (verze 7) Program (přesněji řečeno skupina programů) Windows od firmy Microsoft dále jen MS patří softwarově do skupiny operačních systémů dále jen OS. Je to speciální program, který se automaticky    

    
        Více 
    




    
        Základní nastavení systému Windows 7
    

    
        
        Základní nastavení systému Windows 7 Ing. Miroslava Trusková 2012 1 Dobrý den, vítejte v lekci Systémová nastavení. Dnes si vysvětlíme, jak si přizpůsobit nastavení počítače tak, aby vyhovoval Vašim požadavkům.    

    
        Více 
    




    
        Obrázek 1 Nabídka Office 2010
    

    
        
        Škola: Autor: DUM: Vzdělávací obor: Tematický okruh: Téma: Masarykovo gymnázium Vsetín Mgr. Petr Koňařík MGV_VT_SS_1S2-D11_Z_OFF_UVOD.docx Informatika MS Office Úvod OFFICE - ÚVOD POPIS KANCELÁŘSKÉHO BALÍKU    

    
        Více 
    




    
        Elektronické formuláře a jejich vyplnění pomocí aplikace 602XML Filler
    

    
        
        Obsah Elektronické formuláře a jejich vyplnění pomocí aplikace 602XML Filler Obsah... 1 Úvod... 2 Práce s elektronickým formulářem... 2 Instalace programu... 2 Popis prostředí programu 602XML Filler...    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: Škola adresa: Šablona: Ověření ve výuce Pořadové číslo hodiny: Třída: Předmět: Název: MS Excel I Anotace:
    

    
        
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3712 Škola adresa: Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Na Brněnce 1, Ivančice, okres Brno-venkov    

    
        Více 
    




    
        SMART Ink. Operační systémy Windows. Uživatelská příručka
    

    
        
        SMART Ink Operační systémy Windows Uživatelská příručka Upozornění o ochranných známkách SMART Ink, SMART Notebook, SMART Meetin Pro, Bridit, smarttech, loo SMART a všechny doplňující texty SMART jsou    

    
        Více 
    




    
        SOFTWARE pojmem software rozumíme programové vybavení počítače jsou to všechna data, programy,
    

    
        
        SOFTWARE pojmem software rozumíme programové vybavení počítače jsou to všechna data, programy, Dělení software do skupin: 1. Operační systémy 2. Aplikační programy 3. Programovací jazyky 4. Hry ad1.) OPERAČNÍ    

    
        Více 
    




    
        IPFW. Aplikace pro ovládání placeného připojení k Internetu. verze 1.1
    

    
        
        IPFW Aplikace pro ovládání placeného připojení k Internetu verze 1.1 Popis aplikace Aplikace IPFW (IP Firewall) je určen k řízení placeného připojení k Internetu ve spojení s elektronickým mincovníkem    

    
        Více 
    




    
        Zá kládní nástávení prostr edí operáč ní ho syste mu Windows 7 á vybrány čh áplikáčí
    

    
        
        Zá kládní nástávení prostr edí operáč ní ho syste mu Windows 7 á vybrány čh áplikáčí Doporučené změny z výchozího nastavení pro pohodln ější práci s odečítači a digitálními lupami (kombinováno s informacemi    

    
        Více 
    




    
        Témata k procvičení požadované praktické dovednosti
    

    
        
        Témata k procvičení požadované praktické dovednosti Poznámka: vzhledem k omezením uživatelských účtů studentů na učebnách nemusí být některé z níže popsaných operací proveditelné. Operační systém Windows    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Office Outlook 2003 s aplikací Business Contact Manager
    

    
        
        Microsoft Office Outlook 2003 s aplikací Business Contact Manager Použití aplikace Business Contact Manager v sadě Microsoft Office Obsah Import sestavy aplikace Business Contact Manager do aplikace Excel...    

    
        Více 
    




    
        Jak na Windows Vista v rekordním čase Josef Pecinovský
    

    
        
        Josef Pecinovský Jak na Windows Vista v rekordním čase Josef Pecinovský Vydala Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou 3053. publikaci Odpovědný redaktor Karel Samohýl Počet stran 88 První    

    
        Více 
    




    
        Word 2007 pro začátečníky
    

    
        
        Word 2007 pro začátečníky 1 Word OP LZZ Tento kurz je financován prostřednictvím výzvy č. 40 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost z prostředků Evropského sociálního fondu. 2 Word Cíl kurzu    

    
        Více 
    




    
        SOFTWARE - programové vybavení počítače (nemůžeme si na něj sáhnout) Bez SW nemůže PC fungovat. Schéma počítače:
    

    
        
        SOFTWARE - programové vybavení počítače (nemůžeme si na něj sáhnout) Bez SW nemůže PC fungovat. Schéma počítače: Druhy programů: 1. Systémové programy řídí, umožňují a usnadňují chod a správu PC - Operační    

    
        Více 
    




    
        Základy práce na PC. Ing. Jan Roubíček
    

    
        
        Základy práce na PC Ing. Jan Roubíček Operační systém Windows VY_32_INOVACE_10_1_01_AP Operační systém Základní prostředí pro práci na počítači Spouštíme z něj další programy (aplikace) kancelářské aplikace    

    
        Více 
    




    
        První kroky po instalaci programu. Nastavení údajů k provozovně
    

    
        
        První kroky po instalaci programu Po instalaci programu je potřeba stáhnout ceník. Stahování ceníku vyvoláte kliknutím na tlačítko Stáhnout ceník", nebo stiskem kláves Alt + S - je samozřejmě potřeba,    

    
        Více 
    




    
        Plc Calculator. Nástroj pro automatizovaný návrh aplikace s automaty MICROPEL 8.2010
    

    
        
        Plc Calculator Nástroj pro automatizovaný návrh aplikace s automaty MICROPEL 8.2010 PLC CALCULATOR PlcCalculator představuje programový nástroj pro automatizované rozmístění IO bodů aplikace na automatech    

    
        Více 
    




    
        Pracovní prostředí Word 2003 versus Word 2010
    

    
        
        Zdokonalování gramotnosti v oblasti ICT Pracovní prostředí Word 2003 versus Word 2010 Inovace a modernizace studijních oborů FSpS Vránová Hana 11.7.2012 OBSAH Srovnání pracovního prostředí Word 2003 a    

    
        Více 
    




    
        Elektronické formuláře a jejich vyplnění pomocí aplikace 602XML Filler
    

    
        
        Obsah Elektronické formuláře a jejich vyplnění pomocí aplikace 602XML Filler Obsah...1 Úvod...2 Práce s elektronickým formulářem...2 Instalace programu...2 Popis prostředí programu 602XML Filler...3 Nástrojová    

    
        Více 
    




    
        Téma 1: Práce s Desktop. Téma 1: Práce s Desktop
    

    
        
        Téma 1: Práce s Desktop 1 Teoretické znalosti V této kapitole zjistíte, co skrývají pojmy jako Desktop, GNOME, KDE, Metacity Window Manager, Nautilus a Konqueror. Desktop neboli pracovní plocha patří mezi    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. duben 2013
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH11_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek duben 2013 6.    

    
        Více 
    




    
        Migrace na aplikaci PowerPoint 2010
    

    
        
        V tomto průvodci Microsoft Aplikace Microsoft PowerPoint 2010 vypadá velmi odlišně od aplikace PowerPoint 2003. Proto jsme vytvořili tohoto průvodce, který vám pomůže se s ní rychle seznámit. v následujícím    

    
        Více 
    




    
        II. Elektronická pošta
    

    
        
        II. Chceme-li si přečíst poštu, klikneme v levém sloupci na nápis Doručená pošta. Máme před sebou seznam e-mailů seřazených podle data a času přijetí. Pokud máme zapnuto zobrazení náhledu, ve spodní nebo    

    
        Více 
    




    
        .NET Framework verze 3.5... 4 Program pro připojení ke vzdálené ploše (RDC) verze 7.1... 5
    

    
        
        Obsah Přístup k serveru ČMIS Kancelář Online... 2 Úvod... 2 Uživatelé s operačním systémem Windows XP musí nainstalovat:... 2 Uživatelé s operačním systémem Windows Vista musí nainstalovat:... 4.NET Framework    

    
        Více 
    




    
        Průvodce nastavením Wi-Fi
    

    
        
        Průvodce nastavením Wi-Fi Připojení tiskárny prostřednictvím Wi-Fi Připojení k počítači pomocí Wi-Fi routeru Přímé připojení k počítači Připojení k chytrému zařízení pomocí Wi-Fi routeru Přímé připojení    

    
        Více 
    




    
        K1 Základy práce. Mgr. Radek Maca. Makovského 436 Nové Město na Moravě tel /
    

    
        
        Makovského 436 Nové Město na Moravě 592 31 tel. 0776 / 274 152 e-mail: rama@inforama.cz http://www.inforama.cz K1 Základy práce Mgr. Radek Maca Windows9x - 1 ČÁSTI POČÍTAČOVÉHO PRACOVIŠTĚ HARDWARE 230    

    
        Více 
    




    
        Nielsen Admosphere, a.s. Vážená domácnosti,
    

    
        
        Vážená domácnosti, nejprve Vám chceme poděkovat za Vaši účast v projektu Elektronického měření sledovanosti televize metodou TV metrů. Pouze díky Vašemu přesnému zaznamenávání přítomnosti u televizní obrazovky    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červenec 2012
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH14 Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červenec 2012 8.    

    
        Více 
    




    
        MANUÁLNÍ AKTUALIZACE. programu WinDUO. pod Windows 7 / Windows Vista. ČAPEK-WinDUO, s.r.o.
    

    
        
        ČAPEK-WinDUO, s.r.o. MANUÁLNÍ AKTUALIZACE programu WinDUO pod Windows 7 / Windows Vista 1) Instalace programu WinDUO 2) Doporučení 3) Co Vás při instalaci mohlo potkat 4) Archivace a rearchivace dat Čapek    

    
        Více 
    




    
        JAY Systém TELwork s.r.o. JAY Systém Klient. Uživatelská příručka ( ) JAYSystem Klient - Uživatelská příručka.docx Stránka: 1 / 15
    

    
        
        JAY Systém Klient Uživatelská příručka (14.3.2016) JAYSystem Klient - Uživatelská příručka.docx Stránka: 1 / 15 Obsah Obsah... 2 První spuštění aplikace... 3 Vložení licenčního čísla... 4 Spuštění služby...    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití webového portálu služby viphone business
    

    
        
        Návod k použití webového portálu služby viphone business 1. Požadavky na operační systém a PC Požadavky na operační systém a počítač jsou: - běžně vybavený kancelářský počítač, bylo by vhodné aby měl alespoň    

    
        Více 
    




    
        Kapitola 1: Úvod. 1.1 Obsah balení. 1.2 Požadavky na systém. Česky
    

    
        
        Kapitola 1: Úvod 1.1 Obsah balení Po obdržení televizního adaptéru TVGo A03 zkontrolujte, zda balení USB TV Super Mini obsahuje následující položky. Adaptér TVGo A03 Disk CD s ovladači Dálkový ovladač    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT Autor Mgr. Petr Štorek,Ph. D.    

    
        Více 
    




    
        Datavsuchu.cz zálohovací klient Microsoft Windows Instalační návod
    

    
        
        Tento postup popisuje instalaci Datavsuchu.cz zálohovacího klienta pro operační systém Microsoft Windows 7. Přesné specifikace podporovaných operačních systémů naleznete na konci tohoto dokumentu. Datavsuchu.cz    

    
        Více 
    




    
        Externí za ízení. Číslo dokumentu: Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. B ezen 2006
    

    
        
        Externí za ízení Číslo dokumentu: 396847-221 B ezen 2006 Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Obsah 1 Použití za ízení USB Připojení zařízení USB........................... 1    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace účetního softwaru ABRA G2 verze 5.03.11 pro ČSTV na operačním systému Windows XP
    

    
        
        Postup instalace účetního softwaru ABRA G2 verze 5.03.11 pro ČSTV na operačním systému Windows XP Postup instalace je vyzkoušen na počítači, který má aplikovánu Aktualizaci Service Pack2 a má zapnuty všechny    

    
        Více 
    




    
        Omezení funkcionalit v softwaru STATISTICA
    

    
        
        StatSoft Omezení funkcionalit v softwaru STATISTICA Věděli jste, že v softwaru STATISTICA si lze omezit jednotlivé nabídky? Pojďme se nyní podívat na pokročilejší úpravy softwaru, které mohou být v určitých    

    
        Více 
    




    
        z aplikace Access 2003
    

    
        
        V tomto průvodci Microsoft Aplikace Microsoft Access 2010 vypadá velmi odlišně od aplikace Access 2003, a proto jsme vytvořili tohoto průvodce, který vám pomůže se s ní rychle seznámit. Dozvíte se o klíčových    

    
        Více 
    




    
        Xerox WorkCentre 5845 / 5855 / 5865 / 5875 / 5890 Ovládací panel
    

    
        
        8 / 8 / 86 / 87 / 890 Ovládací panel Služby dostupné na vaší sestavě tiskárny se mohou lišit. Podrobnosti týkající se služeb a nastavení najdete v uživatelské příručce. ABC DEF Nabídky GHI PQRS 7 JKL TUV    

    
        Více 
    




    
        Budovy a místnosti. 1. Spuštění modulu Budovy a místnosti
    

    
        
        Budovy a místnosti Tento modul představuje jednoduchou prohlížečku pasportizace budov a místností VUT. Obsahuje detailní přehled všech budov a místností včetně fotografií, výkresů objektů, leteckých snímků    

    
        Více 
    




    
        PDF Split and Merge. Průvodce programem pro práci s PDF
    

    
        
        PDF Split and Merge Průvodce programem pro práci s PDF Obsah Instalace a nastavení programu... 1 Sloučení více PDF do jednoho souboru... 1 Rozdělení PDF... 2 Vizuální reorganizátor... 3 Vizuální průvodce    

    
        Více 
    




    
        Průvodce při vyplňování elektronických formulářů pomocí aplikace 602XML Filler
    

    
        
        Obsah Průvodce při vyplňování elektronických formulářů pomocí aplikace 602XML Filler Obsah... 1 Úvod... 2 Práce s elektronickým formulářem... 2 Instalace programu... 2 Popis prostředí programu 602XML Filler...    

    
        Více 
    




    
        Informatika 5.ročník
    

    
        
        Informatika 5.ročník vztahy,průř.témata září umí korektně zapnout a vypnout stanici a přihlásit se do a odhlásit ze sítě, využívá základní standartní funkce počítače a jeho nejběžnější periferie Postup    

    
        Více 
    




    
        OPERAČNÍ SYSTÉM. základní ovládání. Mgr. Jan Veverka Střední odborná škola sociální obor ošetřovatel
    

    
        
        OPERAČNÍ SYSTÉM základní ovládání Mgr. Jan Veverka Střední odborná škola sociální obor ošetřovatel Pár otázek na začátek popište k čemu se používá počítač v jakých oborech lidské činnosti se využívá počítačů?    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Zpracování ročních zpráv v IS FKVS Příručka pro koncové uživatele
    

    
        
        Zpracování ročních zpráv v IS FKVS Příručka pro koncové uživatele vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. dokument ze dne 1.10.2007, verze 1.01 Obsah Obsah... 2 1. Úvod... 3 2. Spuštění počítače, spuštění    

    
        Více 
    




    
        Vzdálená plocha z macos
    

    
        
        Vzdálená plocha z macos Máte-li svůj pracovní účet v doméně UVTUK (standardně všichni zaměstnanci rektorátu), můžete využít vzdálenou plochu serveru Dolphin, díky které se snadno a odkudkoliv dostanete    

    
        Více 
    




    
        1. POŽADAVKY NA OPERAČNÍ SYSTÉM A POČÍTAČ INSTALACE NASTAVENÍ A SPUŠTĚNÍ APLIKACE OVLÁDÁNÍ A NASTAVENÍ ZVLÁŠTNÍCH FUNKCÍ...
    

    
        
        OBSAH 1. POŽADAVKY NA OPERAČNÍ SYSTÉM A POČÍTAČ... 3 2. INSTALACE... 3 3. NASTAVENÍ A SPUŠTĚNÍ APLIKACE... 5 4. OVLÁDÁNÍ A NASTAVENÍ ZVLÁŠTNÍCH FUNKCÍ... 8 2 1. Požadavky na operační systém a počítač Požadavky    

    
        Více 
    




    
        Supernova 16 Ovládací zkratky. Akce Funkce Stolní počítač Přenosný počítač Automatické popisování grafických objektů LEVÝ CONTROL + PRAVÁ HRANATÁ
    

    
        
        Supernova 16 Ovládací zkratky Akce Funkce Stolní počítač Přenosný počítač Automatické popisování grafických objektů PRAVÁ HRANATÁ G Otevřít kontextové menu ovládacího panelu ZÁVORKA MEZERNÍK Předčítací    

    
        Více 
    




    
        Informatika 5.ročník
    

    
        
        Informatika 5.ročník Období Ročníkový výstup Učivo Kompetence vztahy,průř.témata září umí korektně zapnout a vypnout stanici a přihlásit se do a odhlásit ze sítě, využívá základní standartní funkce počítače    

    
        Více 
    




    
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Informace    

    
        Více 
    




    
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Informace    

    
        Více 
    




    
        TouchPad a klávesnice
    

    
        
        TouchPad a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Základy práce s databází 13. Tabulky 43. Obsah. Úvod 9 Poděkování 12
    

    
        
        Obsah Úvod 9 Poděkování 12 1 Základy práce s databází 13 Microsoft Access úvodní teoretické informace 14 Co je Microsoft Access 14 Kdy je vhodné použít Access 14 Jednoduché vysvětlení, co je databáze 15    

    
        Více 
    




    
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH17_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červen 2013    

    
        Více 
    




    
        Výuka IVT na 1. stupni
    

    
        
        Výuka IVT na 1. stupni Autor: Mgr.. Lenka Justrová Datum (období) tvorby: 2. 11. 4. 11. 2012 Ročník: pátý Vzdělávací oblast: PRVNÍ KROKY VE WORDU Anotace: Žáci se seznámí s pojmem textový editor. Žáci    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.21.32
    

    
        
        Informační systém ISOP 7-13 Vypracováno pro CzechInvest Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.21.32 vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. Dokument ze dne 20.2.2015, verze 1.00 Konfigurace    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




